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BEZPRZEWODOWA
KLAWIATURA MKP-300

SATEL

2
3
- 8 Cena brutto
T L1
L Cena netto
2 9
o ~ Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Opis produktu

166,05 zt
135,00 zt
MKP-300
5905033330344
SATEL

Idealnie nadaje sie do budowy monitoringu matych obiektéw takich jak np.: kioski, domki letniskowe, butiki, garaze
wolnostojgce i warsztaty, a takze wszedzie tam gdzie prowadzenie instalacji przewodowej jest trudne lub niemozliwe do

wykonania

Wspétpraca: MKP-300
Wybrane funkcje:
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